

RCS : NANTERRE

Code greffe : 9201

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NANTERRE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 08495

Numéro SIREN : 832 080 287

Nom ou dénomination : A. FARINA RENOV

Ce dépôt a été enregistré le 11/12/2019 sous le numéro de dépôt 53052

Greffe du tribunal de commerce de Nanterre



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 11/12/2019

Numéro de dépôt : 2019/53052

Déposant :

Nom/dénomination : A. FARINA RENOV

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 832 080 287

N° gestion : 2017 B 08495



C.G.B.
Expertise Comptable

A. FARINA RENOV

108 RUE BERANGER

92320 CHATILLON

COMPTES ANNUELS

Exercice clos le : 31 décembre 2018

COPIE CONFORME
À L'ORIGINAL

28 juin 2019.



SOMMAIRE

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

COMPTES ANNUELS	3
Bilan - Actif	4
Bilan - Passif	5
Compte de Résultat	6
DETAIL DES COMPTES	8
Bilan - Actif détaillé	9
Bilan - Passif détaillé	10
Compte de Résultat détaillé	11
ANNEXE COMPTABLE	13
Annexe des comptes annuels	14



COMPTES ANNUELS



[Signature]

BILAN - ACTIF

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISÉ

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Immobilisations incorporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installations tech., matériel & outillages

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)

Participations

Créances rattachées à des participations

Titres immobilisés de l'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Prêts

Autres immobilisations financières

TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ

ACTIF CIRCULANT

Stocks et en-cours

Matières premières et autres appro

En-cours de production (biens et services)

Produits intermédiaires et finis

Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances

Créances Clients et Cptes rattachés (3)

Autres créances (3)

Capital souscrit - appelé non versé

Valeurs mobilières de placement

Actions propres

Autres titres

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance (3)

TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des emprunts

Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GÉNÉRAL

	Valeurs au 31/12/18	% de l'actif	Valeurs au 31/12/18	% de l'actif
Val. Brutes	Amort. & dépr	Val. Nettes		

Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				31,42
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel & outillages	800	93	707	
Autres immobilisations corporelles	19 711	2 462	17 249	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				2,45
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 400		1 400	
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	21 911	2 556	19 355	33,87
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				12,52
Matières premières et autres appro	1 050		1 050	
En-cours de production (biens et services)	6 105		6 105	
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	10 876		10 876	19,03
Créances				33,73
Créances Clients et Cptes rattachés (3)	8 744		8 744	
Autres créances (3)	10 533		10 533	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités				
Charges constatées d'avance (3)	487		487	0,85
TOTAL ACTIF CIRCULANT	37 796		37 796	66,13
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	59 706	2 556	57 151	100

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an (brut)
(3) Dont à plus d'un an (brut)



[Signature]

DETAIL DES COMPTES



[Signature]

BILAN - PASSIF

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

PASSIF

	Valeurs au 31/12/18	% du passif	Valeurs au	% du passif
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 3 000)	3 000	5,25		
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	13 507	23,63		
SITUATION NETTE	16 507	28,88		
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL CAPITAUX PROPRES	16 507	28,88		
AUTRES FONDS PROPRES				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires	3 806	6,66		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	16 509	28,89		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	10 355	18,12		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	6 314	11,05		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	3 660	6,40		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DETTES	40 644	71,12		
Écarts de conversion passif				
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	57 151	100		
(1) Dont à plus d'un an	10 355			
(1) Dont à moins d'un an	19 934			
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	3 806			
(3) Dont emprunts participatifs				



[Signature]

COMPTE DE RÉSULTAT

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

	Du 20/09/17 Au 31/12/18	% CA	Du Au	% CA	Variation en valeur en %
Produits d'exploitation (1)					
Ventes de marchandises					
Production vendue (biens et services)	194 946	100			194 946
Montant net du chiffre d'affaires	194 946	100			194 946
Production stockée	6 105	3			6 105
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges					
Autres produits					
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	201 051	103			201 051
Charges d'exploitation (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stocks					
Achats de matières premières et autres approvisionnements	51 895	27			51 895
Variation de stocks	-1 050	-1			-1 050
Autres achats et charges externes	46 895	24			46 895
Impôts, taxes et versements assimilés	1 702	1			1 702
Salaires et traitements	57 524	30			57 524
Charges sociales	25 868	13			25 868
Dot. aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dot. aux amort.	2 556	1			2 556
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.					
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.					
Dotations aux provisions					
Autres charges	1				1
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	185 392	95			185 392
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	15 659	8			15 659
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice ou perte transférée					
Perte ou bénéfice transféré					

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

Cabinet Gilles BLAVET

6/22



[Signature]

BILAN - ACTIF DÉTAILLÉ

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

ACTIF	Valeurs nettes au 31/12/18	Valeurs nettes au 31/12/17	Variation en valeur	en %
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations tech., matériel et outillages indus.	707	707		
OUTILLAGE INDUSTRIEL	800	800		
AMORTISS. OUTILLAGE INDUS.	-93	-93		
Autres immobilisations corporelles	17 249	17 249		
INSTALLATIONS GENERALES	3 511	3 511		
MATERIEL DE TRANSPORT	16 200	16 200		
AMOR INST.GLE.AGT.AM	-266	-266		
AMORT MAT TRANSPORT	-2 196	-2 196		
Immobilisations financières (2)				
Autres immobilisations financières	1 400	1 400		
DEPOTS	1 400	1 400		
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	19 355	19 355		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approv.	1 050	1 050		
STOCK MAT 1ères FOURNITURES	1 050	1 050		
En cours de production (biens et services)	6 105	6 105		
TRAVAUX EN COURS	6 105	6 105		
Avances et acomptes versés sur commandes	10 876	10 876		
FRS AVANCES ACPTEES / CDES	10 876	10 876		
Créances (3)				
Créances Clients et comptes rattachés (3)	8 744	8 744		
COLLECTIF CLIENT	1 765	1 765		
CLIENTS	6 980	6 980		
Autres (3)	10 533	10 533		
FOURNISSEURS	2 593	2 593		
CAISSE RETRAITE COMPLEMENTAIRE	27	27		
ETAT IMPOT/BENEFICES	1 601	1 601		
TVA S/IMMOBILISATION	2 407	2 407		
TVA DEDUC / BIENS & SERVICES	176	176		
TVA A RECUPERER SUR SSTT	180	180		
CREDIT TVA A REPORTER	2 018	2 018		
TVA COLLECTEE A 10 %	494	494		
TVA S/FACT NON PARVENUES	1 036	1 036		
Charges constatées d'avance (3)	487	487		
CHARGES CONSTATEES AVANCE	487	487		
TOTAL ACTIF CIRCULANT	37 796	37 796		
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	57 151	57 151		



[Signature]

BILAN - PASSIF DÉTAILLÉ

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

PASSIF	Valeurs au 31/12/18	Valeurs au	Variation en valeur	en %
CAPITAUX PROPRES				
Capital (dont versé : 3 000)	3 000		3 000	
CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERS	3 000		3 000	
Réserves				
Résultat de l'exercice (bénéfice/perte)	13 507		13 507	
SITUATION NETTE	16 508		16 507	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	16 507		16 507	
AUTRES FONDS PROPRES				
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES				
PROVISIONS				
TOTAL PROVISIONS				
DETTES (1)				
Empr. et dettes aup. des établiss.crédit (2)	3 806		3 806	
BANQUE 2	3 806		3 806	
Emprunts et dettes financières diverses (3)	16 509		16 509	
ASSOC. C/PTE COURANT PRINCIPAL	16 509		16 509	
Avances et acptes recus commandes en cours	10 355		10 355	
CLTS AVANCES ACPTE / CDES	10 355		10 355	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 314		6 314	
FOURNISSEURS CENTRALISATEUR	83		83	
FRS FACT NON PARVENUES	6 231		6 231	
Dettes fiscales et sociales	3 660		3 660	
U.R.S.S.A.F	595		595	
CCPBRP CONGES PAYES	321		321	
ORG.SOC. CHARGES A PAYER	350		350	
TVA COLLECTEE / VENTES 19.60 %	180		180	
TVA COLLECTEE 5,50%	107		107	
TVA COLLECTEE A 20 %	294		294	
TVA RECUPEREE PAR AVANCE	1 813		1 813	
TOTAL DETTES	40 644		40 644	
TOTAL PASSIF GÉNÉRAL	57 151		57 151	
(1) Dont à plus d'un an	10 355			
(1) Dont à moins d'un an	19 934			
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créd. de banques	3 806			



[Signature]

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

	Du 20/09/17 Au 31/12/18	en %	Du Au	en %	Variation en valeur en %
CHIFFRE D'AFFAIRES	194 946	100		100	194 946
MARGE COMMERCIALE					
Production vendue (biens et services)	194 946	96,96			194 946
TRAVAUX EXO TVA	2 660	1,32			2 660
TRAVAUX 5,50%	4 300	2,14			4 300
TRAVAUX HT TAXABLE A 10%	172 428	85,76			172 428
TRAVAUX A 20 %	15 558	7,74			15 558
+ / - Production stockée	6 105	3,04			6 105
VAR EN COURS TRX EN COURS	6 105	3,04			6 105
PRODUCTION DE L'EXERCICE	201 051	100,00			201 051
CHIFFRE D'ACTIVITÉ	201 051	100,00			201 051
- Matières premières	50 845	25,29			50 845
ACHAT MAT 1è FOURNITURES	41 797	20,79			41 797
ACHAT MATIERES CONSOMMABLES	10 099	5,02			10 099
VAR STOC MAT 1è FOUR	-1 050	-0,52			-1 050
- Sous-traitance (directe)	12 763	6,35			12 763
SOUS TRAITANT MO	4 500	2,24			4 500
FRAIS DE DECHARGE	2 763	1,37			2 763
ACH S/T.MAT.EQP.TRVX	5 500	2,74			5 500
MARGE DE PRODUCTION	137 442	68,36			137 442
MARGE BRUTE TOTALE	137 442	68,36			137 442
- Autres achats	6 395	3,28			6 395
EDF EAU	377	0,19			377
CARBURANTS	1 156	0,59			1 156
PRODUITS ENTRETIEN	2 229	1,14			2 229
VETEMENT DE TRAVAIL	13	0,01			13
FOURNITURES CHANTIER	590	0,30			590
FOUR ADMINIS BUREAUX	1 356	0,70			1 356
AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	673	0,35			673
- Charges externes	27 738	14,23			27 738
LOCATION IMMOBILIERE	11 216	5,75			11 216
CHARGES LOCATIVES ET DE COPRO.	1 147	0,59			1 147
ENTRET REPAR MAT BUREAU	348	0,18			348
MAINTENANCE	110	0,06			110
ASSURANCE MULTIRISQUE	366	0,19			366
ASSURANCE OBLIG.DOM.CONSTR.	2 592	1,33			2 592
ASSURANCE TRANSPORT	422	0,22			422
DOCUMENTATION GENERALE	22	0,01			22
DOCUMENTATION TECHNIQUE	18	0,01			18
HONORAIRES COMPTABLES	6 240	3,20			6 240
HONORAIRES JURIDIQUES	700	0,36			700
FRAIS ACTES CONTENTIEUX	448	0,23			448
PUBLICITE ANNONCES	417	0,21			417
TRANSPORTS / ACHATS	286	0,15			286
PARKING	3	0,00			3
RECEPTIONS	1 586	0,81			1 586
FRAIS POSTAUX ET TELECOM	143	0,07			143
FRAIS AFFRANCHISSEMENT	235	0,12			235
INTERNET & PORT (0649355836)	1 020	0,52			1 020
AUTRES FRAIS ET COMM.	287	0,15			287
COTISATIONS	133	0,07			133
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE	103 310	52,99			103 310

Cabinet Gilles BLAVET

11/22



[Signature]

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

	Du 20/09/17 Au 31/12/18	en %	Du Au	en %	Variation en valeur en %
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 702	0,87			1 702
FORMATION PROFESS. CONTINUE	597	0,31			597
TAXE APPRENTISSAGE	385	0,20			385
TAXE FONCIERE IMPOT	540	0,28			540
DROIT ENREGIST TIMBRES	159	0,08			159
TAXES DIVERSES	21	0,01			21
- Salaires et traitements	57 524	29,51			57 524
SALAIRES	56 420	28,94			56 420
INDEMNITES DE TRANSPORT	905	0,46			905
PRIME EXCEP POUVOIR ACHAT	200	0,10			200
- Charges sociales	25 868	13,27			25 868
COT URSSAF SUR SALAIRES	11 454	5,88			11 454
COT CNRO	4 773	2,45			4 773
COTISATIONS CHOMAGE	2 133	1,09			2 133
COT CONGES PAYES S/SAL	10 471	5,37			10 471
VERS.OEUVRES SOCIALES	203	0,10			203
MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	270	0,14			270
CICE	-3 435	-1,76			-3 435
Total	-85 095	-43,65			-85 095
EXCÉDENT BRUT D'EXPL.	18 216	9,34			18 216
- Dotations amortissements et dépréciations	2 556	1,31			2 556
DOT AMORT S/IMMO CORPORELLES	2 556	1,31			2 556
- Autres charges d'exploitation	1				1
DIFF REGLT CLTS FOURNS					
CHARGES DIV.GEST.COURANTE	1				1
Total	-2 556	-1,31			-2 556
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	15 659	8,03			15 659
RÉSULTAT COURANT	15 659	8,03			15 659
- Charges exceptionnelles (2)	318	0,16			318
AMENDES ET PENALITES	318	0,16			318
- Impôt sur les bénéfices (IS)	1 834	0,94			1 834
IMPOTS S/ BENEFICES	1 834	0,94			1 834
Total	-2 152	-1,10			-2 152
RÉSULTAT EXERCICE	13 507	6,93			13 507

(1) dont produits cessions éléments cédés

(2) dont valeurs comptables éléments cédés



[Signature]

ANNEXE COMPTABLE



[Signature]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2018 dont le total est de 57 150,89 Euros,, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 13 507,23 Euros.

Par ailleurs, nous apportons des précisions concernant les faits suivants :

L'exercice, 1er exercice d'activité, a une durée de 16 mois, recouvrant la période du 20/09/2017 au 31/12/2018

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Matériels et outillages	5 ans ans
- Installations générales	3 à 10 ans ans
- Matériels de transport	5 ans ans

STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.



ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations suite à réévaluation acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL		
	Terrains			
CORPORELLES	Constructions	Sur sol propre		
		Sur sol d'autrui		
		Inst. générales, agencés & aménagés construct.		
	Installations techniques, matériel & outillage industriels			800
		Inst. générales, agencés & aménagés divers		3 511
	Autres immos corporelles	Matériel de transport		16 200
		Matériel de bureau & mobilier informatique		
FINANCIERES		Emballages récupérables & divers		
	Immobilisations corporelles en cours			
	Avances et acomptes			
		TOTAL		20 511
	Participations évaluées par mise en équivalence			
FINANCIERES	Autres participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts et autres immobilisations financières			
		TOTAL		20 511
		TOTAL GENERAL		20 511

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions par virt poste par cessions	Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légal/Valeur d'origine
INCORPOR.	Frais d'établissement & dévelop.	TOTAL			
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL			
	Terrains				
CORPORELLES	Constructions	Sur sol propre			
		Sur sol d'autrui			
		Inst. gal. agen. amé. cons			
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.			800	
		Inst. gal. agen. amé. divers		3 511	
	Autres immos corporelles	Matériel de transport		16 200	
		Mat. bureau, inform., mobilier			
FINANCIERES		Emb. récupérables & divers			
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
		TOTAL		20 511	
	Particip. évaluées par mise en équivalence				
FINANCIERES	Autres participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts & autres immob. financières				
		TOTAL		20 511	
		TOTAL GENERAL		20 511	



[Signature]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

CADRE A SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL			
Terrains				
Constructions	Sur sol propre			
	Sur sol d'autrui			
	Inst. générales agen. aménag.			
Inst. techniques matériel et outil. industriels		93		93
Autres immob. corporelles	Inst. générales agencem. amén.	266		266
	Matériel de transport	2 196		2 196
	Mat. bureau et informatiq., mob.			
	Emballages récupérables divers			
	TOTAL	2 556		2 556
	TOTAL GENERAL	2 556		2 556

CADRE B VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Différentiel de durée	DOTATIONS Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	REPRISES Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Mouv. net des amorts fin de l'exercice
A. Immob. incorpor. TOTAL							
Terrains							
Const.	Sur sol propre						
	Sur sol autrui						
	Inst. agenc. et amén.						
Inst. techn. mat. et outillage							
Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div						
	Matériel transport						
	Mat. bureau mobilier inf.						
A. Immo. incorp.	Emballages réc. divers						
	TOTAL						
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GÉNÉRAL							
Total général non ventilé							

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					



[Signature]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

MOUVEMENTS DES DÉPRÉCIATIONS

SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE

RUBRIQUES	Dépréciations début de l'exercice	Augmentations dotations de l'exercice	Diminutions reprises de l'exercice	Dépréciations fin de l'exercice
Fonds commercial				
Frais d'établissement, de recherche et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Sur sol propre				
Constructions				
Sur sol d'autrui				
Inst. gales agen. aménag. constr.				
Inst. techniques matériel et outillage industriels				
Inst. gales agen. aménag. divers				
Autres immob. corporelles				
Matériel de transport				
Mat. bureau et mob. informatique				
Emballages récupérables divers				
Titres mis en équivalence				
Immob. financières				
Titres de participations				
Autres				
TOTAL				
Stocks				
Créances				
Valeurs mobilières de placement				
TOTAL GÉNÉRAL				

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	1 400		1 400
	Clients douteux ou litigieux			
ACTIF CIRCULANT	Autres créances clients	8 744	8 744	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	27	27	
	Impôts sur les bénéfices	1 601	1 601	
	Etat & autres Taxe sur la valeur ajoutée	6 311	6 311	
	coll. publiques Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	2 593	2 593	
	Charges constatées d'avance	487	487	
TOTAUX		21 164	19 764	1 400
Renvois	(1) Montant - Créances représentatives de titres prêtés			
	(1) des - Prêts accordés en cours d'exercice			
	(2) - Remboursements obtenus en cours d'exercice			
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)			



[Signature]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation		487
Financières		
Exceptionnelles		
	TOTAL	487



A handwritten signature in black ink, appearing to be 'G. Blavet', written over a horizontal line.

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine	3 806	3 806		
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)				
Fournisseurs & comptes rattachés	6 314	6 314		
Personnel & comptes rattachés				
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	1 266	1 266		
Etat & Impôts sur les bénéfices				
autres Taxe sur la valeur ajoutée	2 394	2 394		
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés				
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés				
Groupe & associés (2)	16 509	16 509		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)				
Dette représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	30 289	30 289		

Renvois (1) Emprunts souscrits en cours d'exercice
Emprunts remboursés en cours d'exer.
(2) Montant divers emprunts, dett/associés



[Signature]

ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 231
Dettes fiscales et sociales	350
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	
Autres dettes	
TOTAL DES CHARGES À PAYER	6 581



ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

A. FARINA RENOV

Du 20/09/2017 au 31/12/2018

CRÉDIT D'IMPÔT COMPÉTITIVITÉ ET EMPLOI (CICE)

Le CICE est comptabilisé en diminution des charges de personnel, présent dans un sous-compte 64.

Au titre de l'exercice clos le 31/12/2018, le CICE s'élève à 3 435 €.

Le CICE a pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises, à travers notamment des efforts en matière d'investissement, de recherche, d'innovation, de formation, de recrutement, de prospection de nouveaux marchés, de transition écologique et énergétique et de reconstitution de leur fonds de roulement (art. 244 quater C du CGI).



POUVOIR

JE SOUSSIGNE :

Monsieur Antoine FARINA

Né le 18 mai 1936 à Paris 15^{ème}

De nationalité française

Demeurant Villa Augusta BAL 27, 100 rue Pierre Brossolette, 92320 Chatillon,

pris en ma qualité de Président de la société « A. FARINA RENOV », SASU au capital de 3.000 Euros, dont le siège social est situé 108, rue Béranger, 92320 Chatillon, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Nanterre sous le numéro B 832 080 287

constitue par les présentes pour mandataire spécial :

- **Maître Christine MENGUE** - Avocat au Barreau de Paris, 75, rue Broca - 75013 Paris - Tél : 01 43 41 99 43, Fax : 01 45 35 65 37.
- **La société CK & Associés**, 78 rue de Passy, 75016 Paris - Tél : 06 25 27 04 45.

à qui je donne mandat de pour moi et en mon nom :

- Faire au Tribunal de commerce de Nanterre tous dépôts, immatriculation, modification et radiation au Registre du Commerce et des Sociétés de Nanterre.
- Faire à cet effet toutes déclarations, signer toutes pièces, payer et recevoir toutes sommes, en donner bonne et valable quittance, décharges et/ou mainlevées et généralement faire le nécessaire.

L'exécution de ce mandat vaudra décharge au Mandataire.

Fait à Chatillon

Le 28 juin 2019



Antoine FARINA

A. FARINA RENOV
Société par Actions Simplifiée à Associé Unique au capital de 3.000 Euros
Siège social : 108, rue Béranger, 92320 Chatillon
RCS de Nanterre B 832 080 287

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 28 JUIN 2019**

L'AN DEUX MILLE DIX NEUF et le 28 juin à 17 heures,

Monsieur Antoine FARINA

Demeurant Villa Augusta BAL 27, 100 rue Pierre Brossolette, 92320 Chatillon,
agissant en qualité d'associé unique et Président de la société « A. FARINA RENOV »,
Société par Actions Simplifiée à Associé Unique au capital de 3.000 Euros, dont le siège
social est situé 108, rue Béranger, 92320 Chatillon, immatriculée au Registre du Com-
merce et des Sociétés de Nanterre sous le numéro B 832 080 287.

I. A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

Monsieur Antoine FARINA, en sa qualité de Président de la société « A. FARINA RENOV » dont il est l'associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2018 ainsi que le rapport de ges-
tion sur l'activité de la société au cours dudit exercice.

II. A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES RELATIVES :

- A l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2018
- A l'affectation des résultats de cet exercice
- A la rémunération du Président
- A la mention des conventions visées à l'article L 227-10 du Code de Commerce
- Aux pouvoirs

FA



[Signature]

PREMIERE DECISION

L'Associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2018 tels qu'il les a établis, lesdits comptes se soldant par un bénéfice net comptable de 13.507 Euros et les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans son rapport de gestion.

L'associé unique prend acte que les comptes ne prennent pas en charge des dépenses non déductibles du résultat fiscal.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2018, soit un bénéfice net comptable de 13.507 Euros, au compte « Report à nouveau ».

Du fait de cette affectation, le compte « Report à nouveau » s'élèvera désormais à la somme de 13.507 Euros.

L'associé unique prend acte de qu'il n'a pas été distribué de dividendes depuis la constitution de la société.

TROISIEME DECISION

L'associé unique constate qu'il ne s'est attribué aucune rémunération au titre de ses fonctions de Président exercées au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2018.

QUATRIEME DECISION

L'associé unique constate que l'unique convention susceptible de tomber sous le coup de l'article L 227-10 du Code du Commerce consiste en un compte courant d'associé ouvert à son nom et dont le solde créditeur à la clôture de l'exercice clos le 31 décembre 2018 s'élevait à la somme de 16.508 Euros.

Ces avances de trésorerie n'ont pas été productives d'intérêts au titre de l'exercice écoulé.



CINQUIEME DECISION

L'associé unique confère tous pouvoirs au porteur d'un exemplaire original ou d'une copie certifiée conforme des présentes à l'effet d'effectuer toutes les formalités légales de publicité et de régularisation.

Plus rien n'étant prévu à l'ordre du jour, la séance est levée à 18 heures.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'associé unique et Président et reproduit sur le registre de ses décisions.

Antoine FARINA
Président

